
^Or\0o^ PRcFEITlIfiA MUMICIPAL DE OACABAL ●
Fls.n£;  Í)íO

<3

O ■7^ Proc. r.0:__^QCj^j /'ipiCj
Rubrica:Uj

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.° 002/20, decorrente do Contrato N.® 300901-01/2019-SEMOU/
PMB. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e a Empresa CONSTRUNORTE
EMPREENDIMENTOS EIRELI, Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de
execução e vigência do contrato por igual período. Prazo Adítivado: Fica então aditivado o
prazo de vigência e execução por mais 30 (trinta) dias, fícando o prazo prorrogado até 07 de
março de 2020. Data da Assinatura: 06 de fevereiro de 2020. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas
demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 06 de fevereiro de 2020. Edvan Brandão de
Farias. Prefeito Municipal de Bacabal.

PREFEUURAMUNlCIPALDEBACm
Este documento foi publicado
no

Nome;,

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



hKiFIs. n2:

Proc.n2: twm
Publiraçao::dl/J32/2íl2fi.J^.Diário üfidal Eletrônico Edição n° BAC20200211Página 1

Diário Oficial1 1

u; V-

% Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei NM .241 de 14 de marçode 20141 Edição BAC20200211 Bacabal - MA. 11 02/202iÉ

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município dc Bacabal - MA. Criado pela Lei N® i.241 de 14 de março de 2014,

exclusivamentc na forma eletrônica, c uma publicação da Administração Direta desté Municipio.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas atra\'és da internet, por meio doseguinte

endereço; htq)s://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabaI.ma.gov.br. As consultas,pesquísas e

download são de acesso gratuito c independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPL 06.014,351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão dc Farias

Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP; 657()0-000Tclefone;

(99) 3621 0533 c-mail: dom@bacabai.ma.gov.br

Site; WWW,bacabai.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.“ 002/20, decorrente do Contrato N.° 300901-01/2019-SEMOU/ PMB. Partes;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO c a

Empresa CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELI. Espécie: Termo dc Aditivo. Objeto; Aditivar o prazo de

execução e vigência do contrato por igual período. Prazo Adiiivado; Fica então aditivado o prazo do vigência c execução

por mais 30 (trinta) dias, ficando o prazo prorrogado até 07 dc março de 2020. Data da Assinatura: 06 de fevereiro dc 2020.

Base Legal; Lei 8.666/93 c suas demais alterações posteriores, Bacabal - MA, 06 dc fevereiro dc 2020. Edvan Brandão de

Farias. I^efeito .Municipal de Bacabai.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.® 202003120101/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.“ 031201/2019.

PREGÃO PRESENCIAL n.“ 036/2019-SRP. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. Pelo presente instnimento, a
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, com sede na Travessa 15 de novembro, n.° 229, CEP 65.700-000, Centro,

Bacabal - MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, neste ato representado pelo Secretário

Municipal de Administração o Sr. DAVI BRANT5ÃO FARIAS, nomeado através da Portaria n.° 434/2018 e a empresa G
S R DE MACEDO - ME sob CNPJ n." 30.981.472/0001-33, sediada na Rua dos Mandacarus, n.° 19, Jardim Renascença,

CEP 65.075-500, São Luís/MA, representada pela sua Proprietária a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO
sob CPF n.“ 054.381.843-80 c C. I. n,“ 023252412002-0 SSP/MA, que teve seu preço registrado, em tace à realização do

PREGÃO PRESENCIAL n," 036/2019-SRP. DO OBJETO: O objeto da presente solicitação consiste no Registro dc Preços

para Eventual contratação de pcssoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de suprimentos de informática, de interesse das

Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA, especificados no ANEXO I do Edital do PREGÃO PRESENCIAL
n.° 036/2019-SRP.

QUADRO 1 - DADOS DA EMPRESA DETENTORA
EMPRESA: G S R DE MACEDO

Prefeitura Muiilcipat ile Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão . CEP: 65700-000 www,bacabal,ma,oov.br

Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Plane|amemo-Fone: (99) 3621 0533 ● dom@bacabal.ma.gov.br
Edição no n“BAC20200211



í
í

1

I

● «. T

I«%

-'J:●61●t. ;; >

■íí 4  . i»%é t. 'Ji
X*<

1

/V■
¥
i'  j -» j. .  /● ♦

VV. '.«r

>

e
' ● ●. . K.t

U.J- rl.
k«

fí- ■ ^■> C> ir> .>'..p>--á .  * f-> ● .
II

.●7*^V.>=>-A
.'.f- tyfÇV-r - f.V?

. ^ Iti'

JV'M- ● I ● J$,I ■»i rs●t: %
■-Í

»
;  '^i-,

,5v V«-v,í ,.y ,i,> ;9 ● ■
V »● ' * N

●* X "

V 1 ●
I

-»:V'
'.-●t ;i

»; *«!●»* /.* .
i-

/ _ ^»
I ●

fv
■ J-

●i

, I ' I* U: í'.I  ●.

j■■ >i j V.»,\  * » .●

]■●
●"n * /«●’J » Li íi. .*

u ■*á í
.  ●● VC . J »

JÇM ^r.„
V 1,» *●  *\

Iri^' . i .jA'

t r.A í < ^ . KI

f'

*■?*;*- V.f ● L4 ●

● 4 ,'j« V ● r4 . ●

●● J '.tk . «

'^tr* .< ‘9. y
■ f «.●●jt.:. /'

iíl -nS- .
kX»i

^

tJr-» -íi

»●:.

. /« -.●;

’ ● '. ●'T*. ; ●

t-T:-’'.. > II
 ■ ■c ■

>
-TiM. f <;W»>- * ' I Ay-»●j?í t \r

4  ●'>'● C5T’\ j» '^.■
-f- if -A ●●

● ..í ● .a»'-

■ i»"!-''/.●«
:  y.● ^j; ● *

:-4if ● ^1..  . ●
< 4-*} i- JS«●' . é

.1 f'.I--

>/. ,f kU-p*

^  * í :●' 4'
>

w ■ ●-.  iZ-

tÁli'

i* r' ●● X!T,  ● ● :' . V»

♦
>í<r > »# *■' C ■: (I

I 4'
H



PREFEITURA MUNiCirAL Uu UACABAL ● Ma

FIs. ri2;

;-'roc. n-:
DIAKIO OKICIAL DA UMAO-seçãos ISSN 1677-7069 N! 184, QuinU-feiií, :

t\a
de io:.

Seinfrâ. DA VIGENCiA > O pr«2d de vigé^teu do coritrATo &«rd de 12 (d02e) meses co^Csdds
da SUA ASsinetura/publiCAÇÂo, podendo ser prorrogado rtos termos dos H 1* e do Ariigc
57 da Lei 8 666/93 Senador Canedu, 22 de Setembro de 2020.André Vs2 Oos Sar^tos
Município de Senador Canedo

VALOR TOTAl R$1.790 27GJ8 /
VALOR GLOBAl: RSl.79a:76.2B /
Pof fim. cumpre destacar c|ue fica resguardado ao v^er ruecutivo rnumciparde

Aran-MA, representado pe1o prefeito monicipel, o direito de revogar esta (icitaçio por
raróes de irtteressc publico, suficiente pare justificer Ul conduta, deversdo anui*- (A pt)r
liegalfdade. de oficio ou por provocecões de teiccrros, mediante eareeer escr»to c
devidamrr^te fundamentado, conforme precniua o artigo 49, de lei ̂ edeial g 66^/93 «
ulteriores alterações

AVISO

CONCOKhCNCIA CÚ8UCA 6/1010

O Munrcipio de Sicnadcr Canedo/00, atreves da Comissão Permanente de
Licitações * CPL cor^sliiuida pelo Decreto n* 2 666/2020. torna pObIrco que esta
muniopalidade fara reaRiar licitaçlo na modalidade de CONCORRÊNCIA PÜ8LICA N<.
006/2020, do tipo MENOR PREÇO, execução INDlAHA, sob o regime de EMPREITADA POR
PREÇO GLOBAL, às OSnSGmm do dia 28 DE ÜUTUÔRO DE 2020. na saia de reuniões da CPL,
situad» na Avenida Progresso, Quadra 12, Lote 24, Conjunto Sabá. nesta, para CONTRATAÇÃO
06 EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO OAS OBRAS DE CONCLUSÃO DO CENTRO OE
ESPECIAUDADES ODONTOLOGICAS £ MEDiCAS (CEOMj, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de In^aestrutura e Serv'<ço? Urbanos de Senadpr Canedo, cpnstante do
prceesso administrativo ne 22241/2020. iNfORMAÇÕES. O Edital e todos es Anexos estarão
disponíveis no portal deste Mumcipio: www senadorcariedo goguv.br. Poderão também ser
retirados na CPL de Senador Canedo. situada no endereço constante deste Aviso, o qual sera
foinec'dú graic.tamente, desde que apresentada mi'dia para cópia, ou amda sol>citar pelo e*
me>l: senadorcanedocpl^gmau.com

Arari.MA. 23 de setembro de 2020
SÍLVIA REGINA DOS SANTOS CRU2

AVISO Dt lICrTAÇÃQ

TOMADA DE PREÇOS N' 12/2020

O município de Aran-MA, attqvós do Prefeitura Municipal dc Arari, por meiu do
Camissio Central de UcitaçÕes e Contratos, torna publico aos interessados que, com base
na Lei n« S.666/93 e alterações posteriores, Lei n« 123/2006 e alterações posteriores,
Decreto Municipal nv GC3/2U17, Decreto Municipal na 033/2C17 e demais legislações
aphçáveis, fará realizar no dia 14 de Dutubro de 2020 ãs OS.OOn {oito horas), hciticJo na
modalidade Tomada de Rreçns n* 012/3020, sob a forma Evecuçlo indireta e regime de
Empreitada por preço global do tipo Menor Preço (globalj, tendo por objeto Contratação
dc empresa para execuçlc dos serviçot de escavação, carga, transporte e dtstinaçJo final
de resíduos solidos njo*perigosos d# origern domestica, urbana ou industrial, do l●«3o do
muiKipio de Arari/MA para a Central de Oerenciamenta Ambiental Titara S/A, looalitada
no municipio de Rosário/MA. de interesse da Secretaria Mumc^pil de Obras, Serviços
Urbanos e Transportes. A (xesente licitaçio será realísada ni Prefeitura MurMcipal de Arari,
com sede na Av. Or loao da Silva Lima. t/nS. Centro, Arati>MA O editai e seus aneicos
estão a dispoSição dos interessados np endereço acima mencionado, dc segunda á se<ta*
feira, em deas úteis, no borarixi das OSOOh ãs 13 QOb, onde poderão ser consultados
gratuitaniente. ou obtidos riieqiante o pagamento da importância de R$ 0 2$ jvinte e cinco
centavos) por pãgma, prevista no a<i 32, Ç5». da Le< nt g $66/93 e alteiações posteriores
e art. 215 da Lei Municipal rst 041/17 e alterações posteriores, e/ou consuitádos/obtidps
gratuitamente no sitio . EKlarecimentos adicionais no endereço ou pelo eutiail
cdc^drari ma.gcv br ou pelos telefones {98) 34S3-1140 ● ramal 31 / 9S4g$>6413 / 98129*
4642

Senador Canedo ● GO. 23 de setembro de 2030
IVAiR RODRIGUES DA SILVA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA DE GOIÁS
EXTRATO OE CONTRATO

Pur'do Munroipal de AsS'Sténoa Social de Teresma de Goias ● GQ, mscritr; no CNPJ sob n *
07 8D9.6C6/CK)01*31. PREGÃO n* OOS/2020, objeto Aquisição de Veiculo Zero Km tipo
Vovage 1 6, 4 portas. COfJTRATO 037/2020. empr-sa BElCAR VElGüLOS ITDA, inscnta no
CNPf sob o 02.918 639/0001*96, valor R$ 63 $00,00 (sessenta e p<tp mil e quinhentos
reas). Conforme Leis 8.666,*93 e 10520/02. Vigência ate ál/i:/2020, A«S' 14/09/:020

EXTRATO DE COhíTRATO Atari MA. 22 de setembro de 2020
SILVIA REGiNA DOS SANTOS CRUZ

Presidente da Comissão Centrai de L*<iLações e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAL

Furado Municipal ae Saude de Teies»na de Goias*GO. CNPJ. 11.350.044/0001*68 PREGÃO n’
008/2020, objeto AquiSiçio de Veiculo Zero Km tipo PicL*up. Tnton L200. Mitsubhslv
cab-ne dupla, conforme indemtaçlo; Sinistro n« 532020103222 CONTRATO 038/2020.
empresa ASUKa MOTORS LTDA, inscrita no CNPJ sob o rr« 02.918 639/0001*86, valor R$
144.900,001cento ^ quarenta e quatro ml e novecentos reais) Conforme leU 8366/93 e
10520/02, V«géncra ate 31/12/2020, Ass J4/09/2020

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N* 6/2020

Extrato de Termo de Aditivo N * 006/20. decorrente do Centrato N * 300901*21/2019*
SEMOD/ PMB. Partes PRíAElTURA MUNICIPAL OE 8ACA8AL, átravet da SECRETARIA
MUMCIPM DE 06RAS E URBANISMO c a Empiesa CONSTRUNORTE EMPREENDrMENTOS
EiRELi. Especie Termo de Aditivo Objeto Aditivar  o praio de execução e vigençia do
contrato por igudl período Prajo Aoitivado fica então ad>!ivado o p'J20 de v^èrseia e
execução por miit 30 (tririia) dias, fkar>do o ptaio prorrogado ate 28 de junho dc 2020
Data da Assmatura 29 de maio de 2020 6ase Legal Lei 8 666/93 e suas demais a teraçóes
posteriores Sacabal ● MA. 29 de mno de 2020 Edvan fi rernlão Oe Farias, Prefeito
Municioal de Bacabal

EXTRATO DE CONTRATO

Fgr^ Munic>pal Oe Saude de Teresma de Gorás-GO. CNPJ; U 9$0 044/0001*68 PREGÃO rs'
004^2020. contraio n* 039/2020, objetO' Aqutsiçlo de Veiculo Zero km tipo
GM/CHEVROieT SPIN PREMIER 1 S CONTRATD 039/2D20, emtxeu TUDO COMERCIO OE
VEÍCULOS, inscrita no CNPJ sob n« 14 234 984/0001*73. va>or R$ 91 400.00 (noversta e um
e quatrocentos rea>s) Conforme Le*s 8666/93 e lú 520/02. Vígênca até 31/12/2020, Ass
14.'09/20:0

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUTAI EXTRATO DE TERMO AOmVQ N* 4/2020

EXTRATO D€ CONTRATO Extraio de Termo de Aditivo N.* 004/20, decorrente do Contraio N * 30090J01/2019*
SEMOU/ PMB Paries' PREFEITURA MUNIOPAL OE BACABAL, attaves da SECRETARIA
MUMCIPAL DE OBRAS í URBAMSMO e a Empresa CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS
EiRELi. Espécie Termd de Ad>tivo Objeto. Aditivar  o cea:o de execução e vigãncí» do
contrato por igual per^o. Pr a tu Acmvadv FKa entiu aditivado o prato de vigcnoa e
execução por mais 30 |tnma| dias. f<ando o praio prorrogado ate 03 de maio se 2020
Data da Assinatura. 03 de abrr1 de 2020 Base Legal Lei 8 666/93 e suas oemais aterações
posteriores Bacabal ● MA, 03 de abril de 2020 Edvan Brandão de Farias, Rreferto
Municipal de Bacabal

Processo 167C/2D23 / Numero do Edital. 01/2020 / MocLal-Jade Pregão Eletròmeo / Tipo
Menor Preço Por Item/ Objeto. Aquis^io de 01 (um) Caminhão Tanque Pipa de lOm',
novo. O km. 2020/202D, Com recursos proverventes do Tesouro Federal com contraperi«]a
do Tesouro Municipal. Cortv«n« firmado junto ao Mmisténo da Agricultura, Pecuária e
Abasle&menio. nos termos do Contrato de Repasse de n S89725/2019. firmado junto a
Caiu Econemjca Federal / Empresa* COVEZI Cam ribões e ÔobuJ LTDA / CNPJ.
35 963.1$S/D001-OS / N. Contrato; 126/2D20 / Valor R$ 270 OOO.CO / Vigência: 16 de
Setemovo de 2020 ate 31 de DeJembro de 2020 / Reterio Lindolfo de Oliveira ●
Pregoeifo EXTRATO OE TERMO AOITIVO N* 2/2020

Eirtrato dc Terrno de AdiCrvo N* OC2/ZO, decorrente Ou Cuntiatü N * 30090141/2319*
5EMOU/ PMB Partes PREFEITURA MuNtCiPAl OE 8ACABAL. através da 5ECRETARIA
MUNICIPAL OE OdRAS E URBANISMO e a Empresa CDN5TRUNORTE EMPREEN0MENTO5
EíREü. Esoeoe Termo de Aditrvo Objeto Adircvar u prato de eietuçio e vigênoa do
contrato por igual oeoodo. Prato Aditivadc F<a então aduivado o prato de v^éncia e
evecução por mais 33 {trinta) d>as. bcando o ptaJo prorrogado até 07 de março de 2323
DaTA da Assinatura. 06 de fevereuo de 2023 Base Legal, Lei 8 666/93 e wes dentais
aiieraçóej posteriores Bacabal ● ma, 36 de fevere.ro de 2020. Edvan Brandão oe Farias
Prefeito Municioal de Bacabal

PREFEITURA MUNICIPAL OE VILA PROPÍCIO

AVISO OC lICfTAÇÂO
ARCCAO ARCSENCIAl SRA 35/2920

A secretaria rrunic<oal de Assistência social, tO'na pMbl<o aios 'nteressados
que fará realiiar na sede da prefeitura municipal. localiJada a Rua 05 s/n*. Centre Vila
Prcprcio ● Gptas, CEP. 76 393*003, no dia 07/10/2920, ás OBb. I«itaçã0 na rnodalidade
Pregão Presencial, Srtema De Registro Oe Preços do t*po Menor Preço Por iterri, para
O Forrieomento De Ma (errai Permananie
instrumentos Musicais E Q^spcsitivos De Mobri.dAde, Para Usuános Do Cent<0 0«a Para
Pessoas Com Oef<ienc<a *0 Editai esta disponível jonto ao Pregoeiro no endereço
acima merKionado e no s»le www vilaprooiciogo govbtinformeçòes complernentares no
enOereço acima ou pelo telefone {062) 3323 0184

Moveis. Eletrodoméstico, Urensilios,
EXTRATO DE TERMO AOtTlVO N* 5/2020

Extrato de Termo de Adiivo Nt 005/20. decorrente do Contrato N ’ 30D9C101/23J9'
5EMOU/ PMB. Partes PREFEITURA MUNiCiPAl OE BACABAL. airaves da 5ECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e e Empresa CONSTRUNORTE EMPREEND MCNTOS
EIREU, Espécie Termo de Ad<tivo Cbjeio Aditivar o prato de <>ecu;lo e v»gêrvo« do
contrato por igual período Prato Aditivadc Fica então aditivado o praid de vgènoa e
execução por rnais 30 (irinia) dias, íieando o prato prorrogado are 30 de rna'o dc 2020
Data da Ass rsatura 30 de abril de 2020 Base legal Lei 8 666/93 e suas demais a teraçdes
posteriores Bacabal * MA, 30 de ab'il de 2320 Edva
Muntcipal de Barabal

Brarrdãa de Farias Prefeiro

LIDER5SON GONÇALVES DE iDLI^IRA
Ptegoeiro

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL OE ARARI

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA OE PREÇOS W 9/ZO20

EXTRATO OE TERMO AOfTIVO H' 3/2020

Extrato de Tetmp d« Aditivo N.a 003/20, decorrente do Contrato N * 300901 01/2319*
SEMOU/ PMB Partes PREFEITURA MUNiCiPAL OE BACABAL attaves da SFCRnAftiA
MUNJCIPAL l>£ OBRAS E URBANISMO e a CmprCM CONSTRUNORTE EMPREENOIMCNTOS
ElRELi, Especic; Termo de Addivo Cbjetq. Aditivar  o pra:o de execução e vigència do
cor^lrato por iggai periods. Prazo Adibvado Fkc entio aditrvado o pra:o de v««r*{ia e
execução por mais 30 {trinia) dias. bcando o prato prorrogado ate 05 de alxH de 2020
Dara da Assmatur» 06 de març^ de 2320 Base legai, lei 8 666/93 e suas demus
alieraçdcs posletio<es Bacabel * MA 06 de março dc 2020 Edvan Brandão d* Farias
Prefeito Murvcipai da Bacabal

0(A) presdente oa Com<ssão Central de Kitaçòes e Contrates * CCtC da
Prefeitura Mumsrpal de Arart, Estado do Maramào. no uso eJe suas atribuições iegais
conferidas pelo artigo 1^ da Portaria n» 006/2023^APRE. exarada pelo Gabinete do
Prefeito em 03 de fevereiro de 2020. considerando  o inteiro teor dss autos do processo
edrmmsiiatrvo r^* 0537/2020. que deu or^em a lotação na modalidade Tomada de Preços
n* 009/2020. objetivando Contratação de empresa para execução das obras de
pavirrenlaçâo asfãitica no Municipro de Arari/MA confcvme Convém o rt« S 335,00/2019 ●

SJCONV nl 896018 - Proc, adm n» 59 580.CX11197/2319 81 - COMVA6F/Mun«fC40 de
Aran-MA, de interesse da ãecrelaiia Mumcipal de Cbeas, Serviços Urbanos e Transportes *
SEMOB, e considerando air>da. o reMitado do |L,lgarr«nto do processo Neitaté<< acrma

■denbfKado, ad,ud<a o objeto supra ã|s) empresais).
NOME EMPRESARIAL. ALMEIDA COMERCIO £ SfRVIÇOS LTDA.
CNPJ; 06.650,868/0001-03
ENDEREÇO. EST 6R MA 203 LOJAS 15 17 18, 93, PiPAMlDE, CEP 65 133 000

RAP

EXTRATO Dt TERMO ADlTlVO N* 1/2020

Extrato de Termo de Adidvo N ● 001/20. deco'reníe do Contrato N ' 300901 01/2319-
SEMOU/ PMB. Partes PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAL, atraves fl » SECRETARIA

MUNICIPAL OE OBRAS E URBANISMO e a Emprexa CONSTRUNORTE EMPREENOiMENTOS

EiREli, Espécie Termo de Aditivo Cbjeto Adilivar  o prato de execução e mgéncia dq
condato por igual petiedo Prazo Adi(i«ado f«ca então adibvado 9 prato de vigência
e execução por ma<s 30 flrintej dai, ficando o prazo prorrogado ate 97 de ieuer
de 2923 Data da Asvmitura 98 de janeuo de 2929 Bate legal lei 8 606/93
derrsais alterações posterores Bacabal ● MA, og de janeiro de 2020. Edvan Srandão de
Fxnat Prefeito Mumcipal de Bacabal

ei»o

* suas

OSA, fAA

●TEM ESPECIFICAÇÃO
Execução das obras
pavimentação asfaflica r>o 1
Municipro de Aran/MA, |
conforme Convênio n* ■
8 385 00/2019 - 3C0NV nt |

_ 89Ô91S - CODEVASF _ I

.  WNID _..<iUANT.
de. OBRA 1

PREÇO TOTAL IRJl
RS 1.790 276.28

I*r òexL-pn-; PM*
I  yng/ZyviM 4*V

●“.a* ●**('<"*-«
i‘ãe<a C5xaorxe«JJC'.xi

160 *t, 1*4 9 a(Cfii««r)« . MJ; ít l4fta ,''C. CP
Ml«k* *VUi


